Joannis eorum filii a me notario publico subscripto instrumenta petierunt Acta erant hec
super fundum dictarum respective terrarum horis respective prima secunda et quarta
pomeridianis sub anno die mense indiccione et pontificatu quibus supra Ibidem pro
tunc Jacobo Stewart in Fancastell Alexandro Stewart in Bofrak Jacobo Stewart de
Pitdorne Joanne Stewart et Alexandra Stewart fratribus germanis Donaldo M'Allester

W cGillelane et Willelmo Douglas testibus ad premissa vocatis et requisitis.

Et ego Duncafius M'Nair Clericus Dunblanensis Diocesis publicus sacra autoritate

apostolica notarius quia premissis omnibus et singulis dum sic vt premittitur

dicerentur agerentur ac fierent vnacum prenominatis testibus presens interfui

eaque et singula sic fieri et dici vidi sciui et audiui ac in notam cepi ex qua
hoc presens publicum instrumentum manu mea scriptum confeci signoque
nomine cognomine et subscripcione meis solitis et consuetis siguaui in fidem

robur et testimonium veritatis omnium et singulorum premissorum rogatus et

requisitus.

DEEDS EELATING TO MAEIE STEWAET OF GAETH.

COMMISSION under the Great Seal, appointing the Sheriff of Perth to act as Sheriff of Nairn, in the service Athole
of Mary Stewart to her father, Neil Stewart of Forthergill, in the Lauds of Clunes in Nairn, and C'harter-

Balrannoch in Perth. Dated 23rd May 1577. Room.

Jacobus Dei gratia Eex Scotorum Omnibus probis honiinibus suis ad quos presentes
litere perueneriut salutem Sciatis quod dilecta nostra Maria Stewart filia et heres appa-
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rens quondam Nigelli Stewart de Fortregill per suam supplicationem nostri consilii

dominis porrectam exposuit quod ipsa impetratura est breuia inquisitioiiis capelle nostre

vt deseruiatur tanquam propinquior et legitima heres dicto suo quondam patri de totis et

integris terris de Clunes jacentibus infra vicecomitatum nostrum de Name ae de terris

de Balrannoch jacentibus infra vicecomitatum nostrum de Perth In quibus dictus eius

quondam pater obiit ultimo vestitus et sasitus vt de feodo Et quia prenominate terre in

diuersis nostris vicecomitatibus jacent Et quod Joannes Campbell de Caldour vicecomes

dicti nostri vicecomitatus de Name extat coram quo dicta Maria justiciani nee seruicium

dictorum suorum breuium habitura non est Eatione iuimicitie et bilis que inter consan-

guineum nostrum Atholie comitem consanguineum et capitalem dominum dicte Marie
suosque amicos ex parte vna ac consanguineum nostrum Ergadie comitem suosque con-